
AL COMUNE DI CANICATTI’

DIREZIONE II- U.O  TRIBUTI

92024 CANICATTI’ – (AG)

RICHIESTA RIDUZIONE TARI UNICO OCCUPANTE

ART. 15 LETT. B)

Il sottoscritto/a (*)…………………………………………………nato/a a ……………………..

(*)……………………………………………… il ……………………………………residente in

(*)……………………………………Via (*)………………………………………… n°(*)…....

Codice fiscale (*)…………………………………………………………… Recapito telefonico

…………/…………………………… E-mail …………………………………………………… 

CHIEDE

 Di usufruire della riduzione tariffaria ai fini della  tassa sui rifiuti prevista dalla L.147/2013

art.1 comma 679 lett. a) e dal regolamento comunale art. 15 lett. b), in quanto unico occupante

della propria abitazione di residenza a decorrere dal_________________________ .-

Data 

                                                                                                 Firma del dichiarante 

                                                                                         ____________________________

     AVVERTENZE

1. L'istanza  deve  contenere,  a  pena  di  nullità,  i  dati  fondamentali  per  la  conseguente  tassazione  ovvero  tutti  i  dati
contraddistinti dall’asterisco;

2. Ai sensi della legge e del regolamento la mancata osservanza delle indicazioni ivi  espresse comporta l’applicazione di
Lsanzioni di legge; 

3. L’istanza deve essere debitamente sottoscritta dal dichiarante e corredata di copia del documento di identità; 
4. L’istanza viene presentata una sola volta ed è quindi valida anche per gli anni successivi, purché non cambino le condizioni

iniziali; 
5. L’applicazione della riduzione, in caso di positivo riscontro dell’ufficio, decorrerà dal primo giorno del bimestre solare

               successivo alla presentazione della relativa istanza. 

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART.13 DEL DLGS.196/2003

La informiamo che i  dati personali  contenuti  nel presente modulo hanno natura obbligatoria e saranno trattati  in particolare per la
riscossione dei Tributi comunali  e più in generale per i controlli inerenti gli altri tributi comunali.
Saranno comunicati alla Società incaricata della riscossione competente per territorio e se necessario ad altri uffici comunali per finalità
strettamente connesse all’attività amministrativa. In ogni momento ha il diritto di avvalersi delle norme di tutela dei dati, ai sensi del
D.Lgs.196/2003 art.7. Il responsabile del trattamento è il funzionario responsabile del Servizio Tributi.


